

# TALENOM OYJ:N LIIKETOIMINTAKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2021 (TILINTARKASTAMATON): LIIKEVAIHDON KASVU KIIHTYI JA KANNATTAVUUS OLI ERINOMAINEN

1.1.–30.9.2021

*Talenom on vuonna 1972 perustettu ketterä ja edistyksellinen tilitoimisto. Liiketoiminta-ajatuksemme on yrittäjien arjen helpottaminen markkinoiden helppokäyttöisimmillä sähköisillä työkaluilla sekä pitkälle automatisoiduilla palveluilla. Kattavien tilitoimistopalvelujen lisäksi tuemme asiakkaidemme liiketoimintaa monipuolisilla asiantuntijapalveluilla sekä rahoitus- ja pankkipalveluilla. Visionamme on tarjota ylivoimaiset tilitoimisto- ja pankkipalvelut pk-yrityksille.*

*Talenomin kasvuhistoria on ollut vahva – liikevaihdon keskimääräinen vuosikasvu oli noin 15,5 % vuosina 2005–2020. Talenomin palveluksessa oli tammi-syyskuussa 2021 keskimäärin 1 001 (853) työntekijää Suomessa ja Ruotsissa yhteensä 63 toimipisteessä. Talenomin osake on listattu Nasdaq Helsingin päämarkkinalla.*



## TALENOM

*yrittämisen iloa*

# TALENOM OYJ:N LIIKETOIMINTAKATSAUS TAMMI-SYYSKUU 2021 (TILINTARKASTAMATON): LIIKEVAIHDON KASVU KIIHTYI JA KANNATTAVUUS OLI ERINOMAINEN

## TAMMI-SYYSKUU 2021 YHTEENVETO:

- Liikevaihto 61,1 (48,7) milj. euroa, kasvu 25,4 (13,1) %
- Käyttökate 21,1 (18,2) milj. euroa, 34,5 (37,4) % liikevaihdosta
- Liikevoitto (EBIT) 12,0 (10,5) milj. euroa, 19,6 (21,5) % liikevaihdosta
- Nettotulos 8,9 (7,8) milj. euroa
- Osakekohtainen tulos 0,21 (0,18) euroa
- Talenom pitää ennallaan ohjeistuksensa vuodelle 2021: Vuoden 2021 liikevaihdon odotetaan olevan 80–84 miljoonaa euroa ja liikevoiton odotetaan olevan 14–16 miljoonaa euroa.

## AVAINLUVUT TAMMI-SYYSKUU 2021

Konserni	1-9/2021	1-9/2020	Muutos
Liikevaihto, 1 000 euroa	61 052	48 698	12 354
Liikevaihdon kasvu, %	25,4 %	13,1 %	12,2 %-yksikköä
Käyttökate, 1 000 euroa	21 077	18 231	2 846
Käyttökate liikevaihdosta, %	34,5 %	37,4 %	-2,9 %-yksikköä
Liikevoitto, 1 000 euroa	11 996	10 456	1 540
Liikevoitto liikevaihdosta, %	19,6 %	21,5 %	-1,8 %-yksikköä
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % (rullaava 12 kk)	17,8 %	18,5 %	-0,6 %-yksikköä
Likvidit varat, 1 000 euroa	8 625	7 681	945
Osakekohtainen tulos, euroa	0,21	0,18	0,02
Nettotulos, 1 000 euroa	8 941	7 776	1 164

## AVAINLUVUT HEINÄ-SYYSKUU 2021

Konserni	7-9/2021	7-9/2020	Muutos
Liikevaihto, 1 000 euroa	19 364	14 845	4 519
Liikevaihdon kasvu, %	30,4 %	10,0 %	20,5 %-yksikköä
Käyttökate, 1 000 euroa	6 679	5 799	880
Käyttökate liikevaihdosta, %	34,5 %	39,1 %	-4,6 %-yksikköä
Liikevoitto, 1 000 euroa	3 445	3 144	301
Liikevoitto liikevaihdosta, %	17,8 %	21,2 %	-3,4 %-yksikköä
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % (rullaava 12 kk)	17,8 %	18,5 %	-0,6 %-yksikköä
Likvidit varat, 1 000 euroa	8 625	7 681	945
Osakekohtainen tulos, euroa	0,06	0,05	0,00
Nettotulos, 1 000 euroa	2 530	2 320	210

*Tämä liiketoimintakatsaus ei ole IAS34 osavuositarkastukset -standardin mukainen osavuositarkastus. Yhtiö noudattaa arvopaperimarkkinain mukaista puolivuositarkastustietoa, minkä lisäksi yhtiö julkistaa vuoden kolmen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta liiketoimintakatsaukset. Liiketoimintakatsauksissa esitetään konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot.*

## OHJEISTUS VUODELLE 2021 ENNALLAAN

15.4.2021 tarkennettu ohjeistus vuodelle 2021:

Vuoden 2021 liikevaihdon odotetaan olevan 80–84 miljoonaa euroa ja liikevoiton odotetaan olevan 14–16 miljoonaa euroa.

## TOIMITUSJOHTAJA OTTO-PEKKA HUHTALA

Syksy on lähtenyt reippaasti liikkeelle kansainvälistyvässä Talenomissa. Kotimaan liiketoiminnan vahva kehitys jatkui. Laajennuimme Espanjan suurelle tilitoimistomarkkinalle yrityskaupalla heinäkuussa. Olemme jatkaneet Ruotsissa integraatiota ja teemme valmistelevia töitä omien ohjelmistojemme käyttöönottoa varten. Olemme myös jatkaneet Euroopan markkinoiden tutkimista etsien mahdollisuuksia edetä uusiin maihin. Samaan aikaan pienasiakkaille suunnattu TiliJaska-konsepti on antanut selviä viitteitä toimivuudesta uutena digitaalisena myyntikanavana. TiliJaskan myötä lanseeratut yritystiltilt ja -kortit ovat saaneet hyvän vastaanoton asiakkailtamme. Pilotoimamme uusi rahoituspalvelu paljasti asiakasdatamme reaaliaikaisuuden merkityksen oikea-aikaiselle rahoitukselle. Digitaalisena tilitoimistona saamme datan jokaisesta liiketapahtumasta viipymättä sen tapahtuessa verrattuna yleisesti käytettyyn tilinpäätösinformaatioon.

Olemme päättäneet jatkossa raportoida maakohtaisesti yli kymmenen miljoonan euron vuotuisen liikevaihdon ylittävien maiden avainluvut ja yhtenä ryhmänä tämän alle jäävät varhaisemmassa kehitysvaiheessa olevat maat. Raportoitavia avainlukuja ovat liikevaihto, käyttökate ja liikevoitto. Jaottelun myötä voimme paremmin kuvata eri vaiheissa olevien maiden taloudellista suoriutumista. Tällä hetkellä Suomi on kypsässä vaiheessa, Ruotsi kasvu- ja kehitysvaiheessa ja Espanja varhaisessa kehitysvaiheessa. Suomen luvut erikseen esitettynä antavat kuvaa tavoittelemastamme kehityspotentialista uusilla markkinoilla.

Kokonaisuudessaan liiketoiminta sujui ennakoidusti. Liikevaihtomme kasvoi tammi-syyskuussa 25,4 prosenttia 61,1 miljoonaan euroon. Käyttökate kasvoi 15,6 prosenttia 21,1 miljoonaan euroon. Liikevoitto kasvoi 14,7 prosenttia 12,0 miljoonaan euroon.

Suomen liiketoiminta jatkoi myönteistä kehitystään. Suomen liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa 15,3 (9,5) prosenttia 53,1 (46,1) miljoonaan euroon. Kasvusta noin puolet oli orgaanista ja noin puolet tuli yrityskaupoista. Käyttökate oli 38,0 (39,0) prosenttia liikevaihdosta ja liikevoitto oli 22,4 (22,7) prosenttia liikevaihdosta. Suomessa yritysostokohteiden alhaisempi kannattavuus painoi suhteellista kannattavuutta. Kokemuksemme mukaan yritysostokohteiden kannattavuus voidaan Suomessa nostaa perusliiketoimintamme tasolle noin kolmen vuoden kuluessa yrityskaupasta.

Ruotsin liikevaihto kasvoi 196,5 (168,6) prosenttia 7,8 (2,6) miljoonaan euroon, käyttökate oli 11,6 (9,5) prosenttia liikevaihdosta ja liikevoitto oli 1,7 (-0,7) prosenttia liikevaihdosta. Kasvu syntyi pääosin yrityskaupoista. Ruotsin kannattavuus on toimialalle tyypillinen käyttökateella mitattuna. Tavoitteemme on ottaa omat ohjelmistot käyttöön syksyllä 2022, jonka jälkeen odotamme saavuttavamme Suomen kannattavuustason kolmen vuoden kuluessa.

Olemme kiihdyttäneet strategian mukaisesti kasvua, mikä edellyttää meiltä korkeampaa investointitasoa ohjelmistoihin ja yrityskauppoihin. Toimialamme digitalisaatio etenee juuri nyt, ja haluamme investoinneilla vahvistaa ja laajentaa markkina-asemaamme sekä taata kilpailukykyisen tuotteen jatkuvan kehittymisen. Voimakkaasti kasvaneet investoinnit tulevat kasvattamaan poistojen suhteellista osuutta liikevaihdosta.

Yhtiö on hyvässä vauhdissa. Keskitymme ratkaisemaan yrittäjän taloushallintotarpeita kansainvälisesti skaalautuvalla tavalla. Kilpailukykyämme uusilla markkinoilla perustuu edelleen strategiaan vahvuuksiimme: yrittämisen helpouteen ja automaation tuomaan tehokkuuteen, mikä vapauttaa asiantuntijoidemme aikaa asiakkaidemme oma-aloitteiseen neuvontaan.

## KONSERNIN TALOUDELLINEN KEHITYS

### KONSERNIN TUNNUSLUVUT

Konserni	1-9/2021	1-9/2020	Muutos
Liikevaihto, 1 000 euroa	61 052	48 698	12 354
Liikevaihdon kasvu, %	25,4 %	13,1 %	12,2 %-yksikköä
Käyttökate, 1 000 euroa	21 077	18 231	2 846
Käyttökate liikevaihdosta, %	34,5 %	37,4 %	-2,9 %-yksikköä
Liikevoitto, 1 000 euroa	11 996	10 456	1 540
Liikevoitto liikevaihdosta, %	19,6 %	21,5 %	-1,8 %-yksikköä
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % (rullaava 12 kk)	17,8 %	18,5 %	-0,6 %-yksikköä
Korolliset nettovelat, 1 000 euroa	39 987	31 685	8 302
Nettovelkaantumisaste, %	94 %	105 %	-11 %-yksikköä
Omavaraisuusaste, %	38,1 %	37,4 %	0,7 %-yksikköä
Käyttöpääoma, 1 000 euroa	-5 528	-3 838	-1 689
Nettoinvestoinnit, 1 000 euroa	31 846	15 544	16 302
Likvidit varat, 1 000 euroa	8 625	7 681	945
Osakekohtainen tulos, euroa	0,21	0,18	0,02
Osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo kauden aikana	43 403 560	42 517 688	885 872
Nettotulos, 1 000 euroa	8 941	7 776	1 164

### KONSERNIN LIIKEVAIHTO, KANNATTAVUUS JA TULOSKEHITYS TAMMI-SYYSKUU 2021

Talenomin liikevaihto kasvoi tammi-syyskuussa 25,4 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Liikevaihto kasvoi 12,4 miljoonaa euroa ja oli 61,1 (48,7) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvu johtui orgaanisen kasvun ja tilitoimistopalveluiden asiakasmäärän nousun lisäksi yrityskaupoista Suomessa ja Ruotsissa. Kasvusta noin kaksi kolmasosaa tuli yrityskauppojen vaikutuksesta ja kolmasosa orgaanisesti oman aktiivisen uusasiakashankinnan kautta. Pandemiolla ei ollut merkittävää vaikutusta katsauskauden liiketoimintaan.

Henkilöstökulut olivat tammi-syyskuussa 32,4 (24,6) miljoonaa euroa, eli 53,1 (50,5) % liikevaihdosta. Muut kulut olivat materiaalit ja palvelut mukaan lukien 8,1 (6,0) miljoonaa euroa. Niiden osuus oli 13,3 (12,3) % liikevaihdosta.

Tammi-syyskuun liikevoitto oli 12,0 (10,5) miljoonaa euroa eli 19,6 (21,5) % liikevaihdosta ja nettotulos 8,9 (7,8) miljoonaa euroa. Liikevoitto parani 14,7 %. Talenomin kasvun perustuessa aiempaa enemmän yritysostoihin suhteellista kannattavuutta painoivat ostettujen liiketoimintojen muita Talenomin yksiköitä heikompi kannattavuus sekä yrityskauppojen integrointikulut. Kokemuksemme mukaan yritysostokohteiden kannattavuus voidaan Suomessa nostaa perusliiketoiminnan tasolle noin kolmen vuoden kuluessa yrityskaupasta.

Talenomin liikevaihto kasvoi heinä-syyskuussa 30,4 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna. Liikevaihto kasvoi noin 4,5 miljoonaa euroa ja oli 19,4 (14,8) miljoonaa euroa. Liikevaihdon kasvusta kaksi kolmasosaa tuli yrityskaupoista ja kolmasosa oli orgaanista. Heinä-syyskuun liikevoitto oli 3,4 (3,1) miljoonaa euroa eli 17,8 (21,2) % liikevaihdosta ja nettotulos 2,5 (2,3) miljoonaa euroa. Heinä-syyskuun liikevoitto parani 9,6 % edellisen vuoden vastaavaan ajankohtaan verrattuna.

## MAAKOHTAINEN TALOUDELLINEN KEHITYS

### SUOMEN AVAINLUVUT

Suomi	1-9/2021	1-9/2020	Muutos	7-9/2021	7-9/2020	Muutos
Liikevaihto, 1 000 euroa	53 148	46 083	7 065	16 759	13 830	2 929
Liikevaihdon kasvu, %	15,3 %	9,5 %	5,8 %-yks.	21,2 %	6,5 %	14,6 %-yks.
Käyttökate, 1000 euroa	20 205	17 982	2 223	6 380	5 744	636
Käyttökate liikevaihdosta, %	38,0 %	39,0 %	-1,0 %-yks.	38,1 %	41,5 %	-3,5 %-yks.
Poistot ja arvonalentumiset, 1000 eur	-8 306	-7 507	-799	-2 927	-2 538	-389
Liikevoitto, 1 000 euroa	11 899	10 475	1 424	3 453	3 206	247
Liikevoitto liikevaihdosta, %	22,4 %	22,7 %	-0,3 %-yks.	20,6 %	23,2 %	-2,6 %-yks.

Suomen tammi-syyskuun liikevaihdon kasvusta puolet oli orgaanista ja puolet tuli yrityskaupoista. Automaation kehittymisellä oli myönteinen ja yritysostoilla negatiivinen vaikutus suhteelliseen kannattavuuteen.

### RUOTSIN AVAINLUVUT

Ruotsi	1-9/2021	1-9/2020	Muutos	7-9/2021	7-9/2020	Muutos
Liikevaihto, 1 000 euroa	7 754	2 615	5 139	2 455	1 015	1 440
Liikevaihdon kasvu, %	196,5 %	168,6 %	27,9 %-yks.	141,8 %	96,3 %	45,5 %-yks.
Käyttökate, 1000 euroa	899	249	650	327	56	271
Käyttökate liikevaihdosta, %	11,6 %	9,5 %	2,1 %-yks.	13,3 %	5,5 %	7,8 %-yks.
Poistot ja arvonalentumiset, 1000 eur	-768	-268	-499	-300	-118	-182
Liikevoitto, 1 000 euroa	131	-20	151	27	-62	89
Liikevoitto liikevaihdosta, %	1,7 %	-0,7 %	2,4 %-yks.	1,1 %	-6,1 %	7,2 %-yks.

Ruotsin tammi-syyskuun liikevaihdon kasvu syntyi pääosin yrityskaupoista. Ruotsin kannattavuus on alalle tyypillinen ennen omien ohjelmistojen käyttöönottoa. Kannattavuutta on painanut panostuksemme myyntiin, tukitoimintojen pystyttämiseen ja johtamisrakenteiden kehittämiseen. Kasvun myötä näiden suhteellinen osuus liikevaihdosta on kuitenkin pienentynyt mikä selittää myönteisen kannattavuuskehityksen vertailukauteen nähden.

### MUIDEN MAIDEN AVAINLUVUT

Muut maat	1-9/2021	1-9/2020	Muutos	7-9/2021	7-9/2020	Muutos
Liikevaihto, 1 000 euroa	150			150		
Liikevaihdon kasvu, %						
Käyttökate, 1000 euroa	-27			-27		
Käyttökate liikevaihdosta, %	-18,1 %			-18,1 %		
Poistot ja arvonalentumiset, 1000 eur	-8			-8		
Liikevoitto, 1 000 euroa	-35			-35		
Liikevoitto liikevaihdosta, %	-23,3 %			-23,3 %		

Talenom laajentui Espanjan tilitoimistomarkkinalle yrityskaupalla heinäkuussa. Liiketoiminta alkoi siellä 1.8.2021.

### KONSERNIN TASE, RAHOITUS JA INVESTOINNIT

Konsernin taseen loppusumma 30.9.2021 oli 111,7 (81,0) miljoonaa euroa. Konsernin omavaraisuusaste oli 38,1 (37,4) % ja nettovelkaantumisaste 94 (105) %. Korollista pankkilainaa oli 30.9.2021 yhteensä 40,2 (30,0) miljoonaa euroa, mihin eivät sisälly osamaksuvelat. Muut

pitkäaikaiset korolliset velat (osamaksuvelat) olivat 0,2 (0,2) miljoonaa euroa ja muut lyhytaikaiset korolliset velat (osamaksuvelat) 0,2 (0,2) miljoonaa euroa.

IFRS 16:n mukaiset pitkäaikaiset vuokrasopimusvelat 30.9.2021 olivat 5,3 (6,2) miljoonaa euroa ja lyhytaikaiset vuokrasopimusvelat 2,5 (2,8) miljoonaa euroa.

Konserni käsittelee uusista asiakassopimuksista aiheutuneita kuluja, kuten sopimuksen saamisesta ja täyttämisestä syntyneitä menoja, investointeina IFRS 15 -standardin edellyttämällä tavalla ja kirjaa ne taseessaan aktivoituihin sopimuksesta aiheutuviin menoihin. Lisäksi konserni käsittelee osan ohjelmistoihin ja digitaalisiin palveluihin liittyvistä kehittämismenoista investointeina IAS 38 -standardissa esitettyjen vaatimuksien mukaisesti ja kirjaa ne taseessaan muihin aineettomiin hyödykkeisiin. Uusista asiakassopimuksista johtuvia investointeja oli katsauskaudella 2,8 (3,2) miljoonaa euroa. Ohjelmistojen ja digitaalisten palveluiden investoinnit olivat katsauskaudella 8,1 (7,1) miljoonaa euroa.

Yhteensä nettoinvestoinnit 1.1.–30.9.2021 olivat 31,8 (15,5) miljoonaa euroa.

Katsauskaudella Talenom hankki Suomessa, Ruotsissa ja Espanjassa osakekaupalla 7 ja liiketoimintakaupalla 7 liiketoimintakokonaisuutta. Katsauskauden aikana tehtyjen osakekauppojen kauppahinnat olivat yhteensä 17,0 miljoonaa euroa sisältäen kirjatut ehdolliset vastikkeet ja liiketoimintakauppojen kauppahinnat yhteensä 1,6 miljoonaa euroa sisältäen kirjatut ehdolliset vastikkeet. Yrityskaupoissa osa kauppahinnasta maksettiin suunnatuissa aneissa merkittävillä Talenomien uusilla osakkeilla. Yrityskauppojen osuus nettoinvestoinneista oli 19,8 (4,6) miljoonaa euroa. Lisätietoa yrityskaupoista on luettavissa kohdassa Katsauskauden liiketoimintojen hankinnat.

<b>Investoinnit</b>	<b>1.1.- 30.9.2021</b>	<b>1.1.- 30.9.2020</b>	<b>Muutos</b>
Uudet asiakassopimukset, 1000 euroa	2 799	3 219	-420
Ohjelmistot ja digitaaliset palvelut, 1000 euroa	8 085	7 127	958
Yrityskaupat Suomessa, 1000 euroa	8 077	1 630	6 447
Yrityskaupat ulkomailla, 1000 euroa	11 719	3 003	8 716
Muut investoinnit	1 166	565	601
<b>Nettoinvestoinnit yhteensä, 1 000 euroa</b>	<b>31 846</b>	<b>15 544</b>	<b>16 302</b>

Likvidit varat 30.9.2021 olivat 8,6 (7,7) miljoonaa euroa. Tämän lisäksi yhtiöllä oli 30.9.2021 käyttämättömiä tililimiittejä 0,0 (3,0) miljoonaa euroa.

## HENKILÖSTÖ JA JOHTO

Talenomin keskimääräinen henkilöstömäärä 1.1.–30.9.2021 oli 1 001 (853) henkilöä. Yhtiön johtoryhmään kuuluivat katsauskaudella Otto-Pekka Huhtala (toimitusjohtaja), Antti Aho (talous- ja henkilöstöjohtaja), Tuomas Iivanainen (johtaja, kansainväliset liiketoiminnot), Juho Ahosola (johtaja, tilitoimistopalvelut) ja Juha Jutila (johtaja, liiketoiminnan kehitys). Johtoryhmän kokoonpano ei muuttunut katsauskauden aikana.

## OSAKKEET JA OMISTAJAT

Talenom Oyj:n osakkeita oli 30.9.2021 kaupparekisteriin merkittynä 43 790 252 kappaletta. Yhtiön hallussa oli 30.9.2021 omia osakkeita 150 600 kappaletta (0,34 % osakkeiden kokonaismäärästä ja kokonaisuäänimäärästä). Talenomilla oli 30.9.2021 yhteensä 7 599 (5 923) osakkeenomistajaa. Osakkeenomistajien määrä perustuu Modular Financen eri lähteistä, kuten Euroclear Finland Oy:stä, keräämään tietoon.

Talenomin osakkeen vaihdon kappalemäärä oli tammi-syyskuussa 9 305 358 kappaletta ja vaihdon kokonaisarvo oli 121 298 166 euroa. Kurssi oli korkeimmillaan 17,04 euroa ja alimmillaan 10,6 euroa. Volyymipainotettu keskimurssi oli 13,04 euroa ja päätöskurssi 30.9.2021 oli 13,98 euroa. Päätöskurssin mukainen koko osakekannan markkina-arvo oli noin 612,2 miljoonaa euroa.

## KATSAUSKAUDEN LIKETOIMINTOJEN HANKINNAT

Liiketoimintakaupat katsauskaudella (tammi-syyskuu):

- Balance Systems Oy:n tilioimistoliiketoiminta, Kemi (helmikuu)
- Laskentalinja Oy:n ja Lapinlahden Yrittäjäpalvelu Oy:n muodostama liiketoimintakokonaisuus, Kuopio (helmikuu)
- Tilipalvelu Pirkko Kempainen Oy:n tilioimistoliiketoiminta, Ivalo (maaliskuu)
- Frivolous Oy:n AC-Tilit-aputoiminimellä harjoittama tilioimistoliiketoiminta, Espoo (huhtikuu)
- Tilioimisto Reijo Mäki Oy:n tilioimistoliiketoiminta, Hämeenlinna (huhtikuu)
- Lapin Tulostieto Oy:n tilioimistoliiketoiminta Torniossa, Ylitorniossa ja Kolarissa (kesäkuu)
- Kuortaneen Kirjanpito Oy:n tilioimistoliiketoiminta Kuortaneella (elokuu)

Osakekaupat katsauskaudella (tammi-syyskuu):

- Ekonomianalyys KL AB, Järfälla ja Persson & Thorin AB, Växjö, Ruotsi (tammikuu)
- Crescendo Redovisning AB, Nacka ja Progreto AB:n tilioimistot, Östersund ja Åre, Ruotsi (huhtikuu)
- Balance-Team Oy, Helsinki (huhtikuu)
- Avail Services SL, Barcelona, Espanja (heinäkuu)
- YOUnted Professionals Nyköping, Ruotsi (heinäkuu)

Katsauskaudella hankittujen ostokohteiden kauppahinnat, liikevaihdot ja liikevoitot:

1 000 euroa	Osakekaupat	Liiketoimintakaupat
Kauppahinnat yhteensä	13 605	1 370
Ehdollinen vastike korkeintaan	4 366	1 210
Liikevaihdot ed. 12kk ostohetkellä, yhteensä	10 548	2 777
Liikevoitot ed. 12kk ostohetkellä, yhteensä	1 951	502

Yrityskaupoissa osa kauppahinnasta maksettiin suunnatuissa aneissa merkittävillä Talenom Oyj:n uusilla osakkeilla. Yrityskauppoihin liittyneissä suunnatuissa osakeanneissa merkittiin katsauskauden aikana yhteensä 560 722 osaketta.

## KATSAUSKAUDEN LIPUTUSILMOITUKSET (HEINÄ-SYYSKUU 2021)

Talenom vastaanotti katsauskaudella (heinä-syyskuu 2021) yhden arvopaperimarkkinalain 9 luvun 5 §:n mukaisen ilmoituksen omistussuosuuden muutoksesta.

Talenom Oyj vastaanotti Danske Bank A/S:lta 3.9.2021 ilmoituksen, jonka mukaan sen omistamien osakkeiden määrä Talenom Oyj:n kaikista osakkeista laskee alle 5 %:n rajan 2.9.2021 osakekauppojen seurauksena.

## LIKETOIMINTAKATSAUKSEN LAADINTAPERIAATTEET

Tämä liiketoimintakatsaus ei ole IAS34 osavuositarkastukset -standardin mukainen osavuositarkastus. Yhtiö noudattaa arvopaperimarkkinalain mukaista puolivuositarkastusta, minkä lisäksi yhtiö julkistaa vuoden kolmen ja yhdeksän ensimmäisen kuukauden osalta liiketoimintakatsaukset. Liiketoimintakatsauksissa esitetään konsernin taloudellista kehitystä kuvaavat keskeiset tiedot.

Liiketoimintakatsauksen luvut ovat tilintarkastamattomia.

Yhtiö esittää yleisesti käytettyjä vaihtoehtoisia tunnuslukuja kuvaamaan liiketoimintojensa taloudellista kehitystä ja parantaakseen vertailukelpoisuutta eri raportointikausien välillä. Vaihtoehtoiset eli IFRS-tilinpäätösstandardeihin perustumattomat tunnusluvut antavat merkittävää lisätietoa yhtiön johdolle, sijoittajille sekä muille tahoille. Vaihtoehtoisia tunnuslukuja ei tule pitää IFRS-tilinpäätösstandardeissa määriteltyjä tunnuslukuja korvaavina mittareina.

Yhtiön käyttämiä vaihtoehtoisia tunnuslukuja ovat liikevoitto, liikevoitto liikevaihdosta %, käyttökate, käyttökate liikevaihdosta %, sijoitetun pääoman tuotto (ROI) %, korolliset nettovelat, nettovelkaantumisaste %, omavaraisuusaste %, käyttö pääoma ja nettoinvestoinnit. Laskentakaavat ja vaihtoehtoisten tunnuslukujen selitteet on esitetty jäljempänä osiossa Laskentakaavat.

## TAULUKOT

### KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

1 000 euroa	1.1.-30.9. 2021	1.1.-30.9. 2020	2020
<b>Liikevaihto</b>	<b>61 052</b>	<b>48 698</b>	<b>65 161</b>
Liiketoiminnan muut tuotot	553	91	121
Materiaalit ja palvelut	-2 174	-1 880	-2 466
Työsuhde-etuuksista aiheutuvat kulut	-32 422	-24 589	-33 947
Poistot ja arvonalentumiset	-9 082	-7 775	-10 398
Liiketoiminnan muut kulut	-5 932	-4 089	-5 589
<b>Liikevoitto</b>	<b>11 996</b>	<b>10 456</b>	<b>12 881</b>
Rahoitustuotot	90	65	82
Rahoituskulut	-706	-707	-939
<b>Nettorahoituskulut</b>	<b>-616</b>	<b>-642</b>	<b>-857</b>
<b>Voitto (tappio) ennen veroja</b>	<b>11 379</b>	<b>9 814</b>	<b>12 024</b>
Tuloverot	-2 439	-2 038	-2 445
<b>Tilikauden voitto (tappio)</b>	<b>8 941</b>	<b>7 776</b>	<b>9 579</b>
<b>Muut laajan tuloksen erät</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Tilikauden laaja tulos yhteensä</b>	<b>8 941</b>	<b>7 776</b>	<b>9 579</b>



**KONSERNITASE**

1 000 euroa	30.9.2021	30.9.2020	31.12.2020
<b>VARAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset varat</b>			
Liikearvo	36 313	23 569	23 956
Muut aineettomat hyödykkeet	34 350	20 665	22 921
Käyttöoikeusomaisuuserät	7 672	8 327	7 965
Aineelliset käyttöomaisuushyödykkeet	2 907	2 565	2 479
Muut pitkäaikaiset rahoitusvarat	850	237	337
Laskennalliset verosaamiset	90	74	64
Aktivoidut sopimuksesta aiheutuvat menot	11 613	10 873	11 033
<b>Pitkäaikaiset varat yhteensä</b>	<b>93 796</b>	<b>66 310</b>	<b>68 754</b>
<b>Lyhytaikaiset varat</b>			
Myyntisaamiset ja muut saamiset	9 293	7 048	7 055
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	0	0	10
Rahavarat	8 625	7 681	9 104
<b>Lyhytaikaiset varat yhteensä</b>	<b>17 919</b>	<b>14 728</b>	<b>16 168</b>
<b>Varat yhteensä</b>	<b>111 714</b>	<b>81 038</b>	<b>84 923</b>
<b>OMA PÄÄOMA</b>			
Osakepääoma	80	80	80
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto	21 587	14 818	14 818
Käyvän arvon rahasto	0	0	0
Kertyneet voittovarot	20 748	15 315	17 271
<b>Oma pääoma yhteensä</b>	<b>42 415</b>	<b>30 214</b>	<b>32 169</b>
<b>VELAT</b>			
<b>Pitkäaikaiset velat</b>			
Rahoitusvelat	40 206	30 000	30 000
Ostovelat ja muut velat	4 070	157	556
Vuokrasopimusvelat	5 324	6 173	5 859
Muut pitkäaikaiset rahoitusvelat	0	0	0
Laskennalliset verovelat	2 044	487	732
<b>Pitkäaikaiset velat yhteensä</b>	<b>51 643</b>	<b>36 816</b>	<b>37 147</b>
<b>Lyhytaikaiset velat</b>			
Rahoitusvelat	89	0	0
Ostovelat ja muut velat	13 372	10 105	12 134
Vuokrasopimusvelat	2 548	2 844	2 280
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	1 648	1 058	1 193
<b>Lyhytaikaiset velat yhteensä</b>	<b>17 656</b>	<b>14 008</b>	<b>15 607</b>
<b>Velat yhteensä</b>	<b>69 299</b>	<b>50 824</b>	<b>52 754</b>
<b>Oma pääoma ja velat yhteensä</b>	<b>111 714</b>	<b>81 038</b>	<b>84 923</b>

## LASKENTAKAAVAT

Liikevaihdon kasvu, %	=	$\frac{\text{liikevaihto} - \text{edellisen vuoden liikevaihto}}{\text{edellisen vuoden liikevaihto}} \times 100$
Liikevoitto	=	liikevaihto + liiketoiminnan muut tuotot - materiaalit ja palvelut - henkilöstökulut - poistot ja arvonalentumiset - liiketoiminnan muut kulut
Liikevoitto, %	=	$\frac{\text{liikevoitto}}{\text{liikevaihto}} \times 100$
Sijoitetun pääoman tuotto (ROI), % (rullaava 12 kk)	=	$\frac{\text{liikevoitto ennen veroja} + \text{korot ja muut rahoituskulut}}{\text{kokonaispääoma ja velat} - \text{korottomat velat (tilikauden keskiarvo)}} \times 100$
Korolliset nettovelat	=	korolliset velat - rahat ja pankkisaamiset
Nettovelkaantumisaste, %	=	$\frac{\text{korolliset velat} - \text{rahat ja pankkisaamiset}}{\text{oma pääoma}} \times 100$
Omavaraisuusaste, %	=	$\frac{\text{oma pääoma}}{\text{taseen koko pääoma} - \text{saadut ennakkomaksut}} \times 100$
Käyttöpääoma	=	vaihto-omaisuus + korottomat lyhytaikaiset saamiset - koroton lyhytaikainen vieras pääoma
Nettoinvestoinnit	=	investoinnit aineellisiin ja aineettomiin oikeuksiin - käyttöomaisuuden myynti
Osakekohtainen tulos	=	$\frac{\text{katsauskauden tulos}}{\text{Ulkona olevien osakkeiden lukumäärän painotettu keskiarvo katsauskaudella}} \times 100$
Keskimääräinen vuotuinen kasvu (CAGR)	=	$\left( \frac{\text{liikevaihto jakson lopussa}}{\text{liikevaihto jakson alussa}} \right)^{\frac{1}{\text{vuosien määrä}}} - 1$
Käyttökate	=	liikevoitto + poisto + arvonalentumiset
Käyttökate, %	=	$\frac{\text{käyttökate}}{\text{liikevaihto}} \times 100$

**Liikevoitto** mittaa Talenomin kykyä tuottaa voittoa liiketoiminnassaan. Liikevoitto on tärkeä yhtiön kannattavuutta ja taloudellista suorituskykyä kuvaava tunnusluku, joka osoittaa liiketoiminnasta kertyvän tuloksen.

Liikevoitto liikevaihdosta prosentteina eli **liikevoittoprosentti** suhteuttaa liikevoiton liikevaihtoon ja parantaa liikevoiton vertailtavuutta eri raportointikausien välillä.

**Sijoitetun pääoman tuotto** taas mittaa liiketoiminnan tulosta suhteutettuna sijoitettuun pääomaan. Se kuvaa Talenomin suhteellista kannattavuutta eli sitä, kuinka tehokkaasti yhtiö pystyy kerryttämään tuottoa yhtiöön sijoitetulle pääomalle.

**Korolliset nettovelat** mittaavat Talenomin velkarahoituksen nettomäärää. Tunnusluku antaa tietoa yhtiön velkaantumisesta ja pääomarakenteesta.

**Nettovelkaantumisaste** mittaa Talenomin oman pääoman ja korollisten velkojen suhdetta. Se kuvaa yhtiön rahoitukseen liittyvän riskin tasoa ja on hyödyllinen mittari yhtiön velkaantumisen seuraamiseen.

**Omavaraisuusaste** taas on rahoitusrakennetta kuvaava tunnusluku, joka kertoo, kuinka suuri osuus yhtiön taseesta on rahoitettu omalla pääomalla. Omavaraisuusaste antaa tietoa rahoitukseen liittyvän riskin tasosta sekä liiketoiminnassa käytettävän pääoman tasosta ja kuvaa yhtiön vakavaraisuutta ja tappion sietokykyä pitkällä aikavälillä.

**Käyttöpääoma** mittaa Talenomin liiketoimintaan sitoutuvan rahoituksen määrää ja kuvaa pääoman käytön tehokkuutta.

**Nettoinvestoinnit** mittaavat investointien määrää vähennettynä käyttöomaisuuden myynnillä. Tunnusluku antaa lisätietoa liiketoiminnan rahavirtatarpeista.

**Käyttökate** on tärkeä tunnusluku, joka mittaa Talenomin kykyä tuottaa voittoa liiketoiminnassa ennen poistoja, arvonalentumisia ja rahoituseriä.

Käyttökate liikevaihdosta prosentteina eli **käyttökateprosentti** suhteuttaa käyttökateen liikevaihtoon ja parantaa käyttökateen vertailtavuutta eri raportointikausien välillä.

#### **LISÄTIEDOT:**

Otto-Pekka Huhtala  
toimitusjohtaja, Talenom Oyj  
040 703 8554  
otto-pekka.huhtala@talenom.fi